
  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO  
____________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

Av. 17 de Setembro, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN  
CNPJ: 01.624.159/0001-40 

Portaria nº 131/2024 – GP 

Nomear, por designação, Fiscal e 
Gestor do Contrato Nº 022/2024, e 
dá outras providencias. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN, 
Raimundo Barbosa de Melo no uso das atribuições legais que são 
conferidas pela Lei; 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Nomear, por designação, o senhor SEVERINO ALBERTO 

BEZERRA, inscrito no Ministério da Fazenda sob o Nº 548.869.104 - 

91, Registro Geral sob o Nº 703.958 SSP/RN e CREA Nº 211.913.607-6, 

para atuar como Fiscal de Contrato Nº 022/2024 e como Gestor de 

Contrato, o Sr. Vinicius Virginio dos Santos, inscrito no Ministério da 

Fazenda sob o Nº 707.856.684 - 03 e Registro Geral sob o Nº 

003.535.461 SSP/RN, oriundo da dispensa de licitação nº 020/2024, 

processo administrativo de nº 024/2024, para Contratação de 

empresa para reforma do prédio do Poder Legislativo de Rio do 

Fogo/RN, durante toda a vigência contratual, conforme os preceitos 

legais da lei 14.133/2021 c/c Decreto Municipal n° 005/2024. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo a 18 de outubro de 2024, revogadas as disposições em 
contrário.  

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

  

Rio do Fogo/RN, 22 de outubro de 2024. 

 

Raimundo Barbosa de Melo  
Vereador/Presidente  

Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 

 


